
  Лига Будущих Легенд
  Протокол матча   2011 г.р. (6+1) / Регулярный чемпионат

  Дата и время проведения   21 января 2024 17:00   Место проведения   Апиа Арена

  Ак. Спарта 2011   ДЮФА ЦСКА Одинцово 2011

  # Фамилия Имя Голы (мин.) Передачи
(мин.)

Бобрик Михаил
Большаков Кирилл
Быстров Герман
Галиев Матвей
Голиков Максим
Ещенко Александр
Киракосян Арсен
Кузнецов Максим
Мурадов Эмин
Пашутин Даниил
Стаценко Роман
Тугушев Геннадий
Федосеев Адриан
Хоменко Дмитрий

  # Фамилия Имя Голы (мин.) Передачи
(мин.)

Азаров Николай
Алексеев Филипп
Благов Владимир
Васильев Лука
Гусейнов Гасан
Гутников Михаил
Ефимов Юрий
Меркурьев Марк
Николаев Михаил
Романов Глеб
Сиенко Владимир
Скалацкий Никита
Стоянов Макар
Суханов Александр
Хоркин Егор
Шарафетдинов Рауль

НАКАЗАНИЯ:

  # Пр/Уд Игрок Причина Время
1
2
3
4

  # Пр/Уд Игрок Причина Время
1
2
3
4

  Результат В пользу   Счёт 1-й тайм В пользу

  Лучший игрок
  Оценка за судейство (из 10)   Оценка за судейство (из 10)
  Количество болельщиков   Количество болельщиков
  Дисциплина (оценка судьи)   Дисциплина (оценка судьи)

  Подпись капитана   Подпись капитана

  Судья   Подпись судьи

  Примечание
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